
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.283             DEL 14/03/2016

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: parziale rettifica deliberazione  n. 104/2016.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  14/03/2016 Al 28/03/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

PRESO ATTO   della  seguente attività  istruttoria condotta dalle Dott.sse Fausta Nuonno e 
Maria Amic:

  VISTA                 la Deliberazione  n. 104/2016,  avente per oggetto   “delibera 408/2015 
procedura  aperta  di  rilievo  comunitario  per  la  fornitura  urgente  di  vaccini 
obbligatori e raccomandati; acquisto lotti andati deserti”;

DATO ATTO        che con la delibera suddetta  si è proceduto all’acquisizione dei lotti deserti 
mediante  doppia   negoziazione  sia  acquisendo  preventivo  direttamente 
dall’impresa in quanto trattasi di vaccino unico coperto da brevetto e sia  sul 
Mepa  con  RDO 1134478  per  la  Glaxo  SmithKline  e  RDO 1134573  ditta 
PaxVAX; 

RITENUTO di dover   procedere alla  approvazione degli atti delle RDO si specifica che 
sia  l’importo  di  aggiudicazione  nella  delibera  suddetta  che  le  imprese 
aggiudicatarie rimangono invariate;

VISTA: la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la 
quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse 
strutture dell’ente;

    VISTI: 
             la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

vista e condivisa  la proposta

DETERMINA

-  di approvare gli atti delle RDO allegati, specificando che sia l’importo di quanto impegnato nella 
delibera suddetta che le imprese rimango invariate;

-di trasmettere il presente provvedimento al  Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area Controllo e 
Committenza  ,  al  Servizio  di  Medicina  Protesica  del  Distretto  di  Olbia  per  i  provvedimenti  di 
competenza;
-di Comunicare il presente atto  all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 
Sociale  ai   sensi  dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006.

Il Direttore del Servizio Provveditorato 
                            e Amministrazione Patrimoniale

                                                                Avv. Roberto Di Gennaro
allegati: 6
Il Responsabile dell'Istruttoria
dott.ssa F. Nuonno
dott.ssa Maria Amic
codice 23-2015





Dati generali della procedura

Numero RDO: 1134573
Descrizione RDO: Acquisto vaccino vivotif

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

Data e ora inizio presentazione
offerte:

01/03/2016 15:51
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
04/03/2016 10:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

02/03/2016 13:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

01/09/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

FARMA
Numero fornitori invitati: 1

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto vaccino vivotif
CIG Z2F189A86C
CUP

Dati di consegna FARMACIA OSPEDALIERA VIALE
ALDO MORO OLBIA

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

1/7

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 1 di 7



10%Indirizzo di fatturazione:Via
bazzoni siracana 2/2aOlbia - 07026

(OT)
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo totale a base d'asta 1680,0000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Vaccini
Quantita' 200

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Marca Tecnico Nessuna

regola
2 * Nome

commerciale
Tecnico Nessuna

regola
3 * Descrizione

tecnica
Tecnico Nessuna

regola
4 * Unità di

confezione
Tecnico Lista di

scelte
Tanica
Fiala
Busta

Flacone
Pezzo

Scatola
5 * Valore per

confezione
Tecnico Nessuna

regola
6 * Unità di

prodotto
Tecnico Lista di

scelte
ml
l

mg
g

Capsula
Pasticca

Pezzo
7 * Codice AIC Tecnico Nessuna

regola
8 * Codice ATC Tecnico Nessuna

regola
9 * Principio Tecnico Nessuna

2/7

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 2 di 7



attivo regola
10 * Forma

farmaceutica
Tecnico Lista di

scelte
Soluzione per Aerosol

Soluzione per Inalazione
Sospensione

Spay
Strisce

Supposte
Tubofiale
Unguento

Unguento Oftalmico
Aerosol

Busta/Flacone
Candelette

Capsule
Capsule per uso vaginale

Capsule/Compresse
Cartuccia

Cerotti
Cerotto
Clisma
Collirio

Collirio/Gel Oftalmico
Collutorio

Compresse
Compresse Effervescenti Solubili

Compresse Effervescenti
Solubili/Capsule

Compresse Effervescenti
Solubili/Granulato

Compresse Effervescenti
Solubili/Masticabili/Buste

Compresse Effervescenti/Solubili
Compresse Masticabili

Compresse Orodispersibili con
applicatore
Compresse

Orodispersibili/Sublinguali
Compresse

Orodispersibili/Sublinguali/Con
Applicatore

Compresse Gastroresistenti
Compresse Rivestite

Compresse
Rivestite/Effervescenti/Solubili

Compresse Rivestite
Orodispersibili/Sublinguali

Compresse Solubili/Masticabili
Compresse Sublinguali

Compresse Vaginali
Compresse/Buste

3/7

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 3 di 7



Compresse/Compresse
Effervescenti/Solubili/Orodispersibili

Compresse/Granulato
Compresse/Tavolette Masticabili

Compresse/Tavolette
Masticabili/Buste

Confetti
Contenitore Semi-Rigido in

Polipropilene
Crema

Crema Vaginale
Crema/Unguento

Crema/Gel
Dose

Emulsione
Emulsione Iniettabile

Fiala/Sacca
Fiala/Siringa Preriempita/Penna

Fiale
Fiale+Fiale Solvente

Fiale EV
Fiale IM|Fiale IM EV

Fiale/Penne
Fiale/Polvere
Fiale/Sacche
Fiale/Siringhe

Flacone
Flacone+Fiale Solvente

Flacone/Siringa
Garze
Gas

Gas Medicale Compresso in
Bombola

Gel
Gel Intestinale
Gel Oftalmico

Gel Oftalmico/Unguento Oftalmico
Gel/Pomata

Gocce
Gocce Auricolari

Gocce OS/Liquido OS
Granulato

Granulato Orosolubile
Granulato/Capsule/Flaconi

Granulato/Compresse Effervescenti
Impianto

Iniettore Precaricato
Kwipen

Latte Dermatologico
Lavande

Lavande Vaginali

4/7

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 4 di 7



Ovuli
Pastiglie
Penna
Penne

Pessari/Spugne
Polvere

Polvere+Solvente
Polvere in Capsula Podhaler

Polvere OS/Granulato OS
Polvere OS/Granulato

OS/Soluzione OS
Polvere per Inalazione

Polvere U.E.
Pomata

Pomata Oftalmica
Preparazione Iniettabile

Sacca
Sacca a due Comparti
Sacca a tre Comparti

Sacca/Flacone
Sacche

Schiuma
Schiuma Rettale

Sciroppo
Siringa

Siringa Preriempita
Siringa/Penna

Fiale per Nebulizzatore
Sistema a Rilascio Intrauterino

Sistema a Rilascio Vaginale
Soluzione

Soluzione Cutanea
11 * Dosaggio Tecnico Nessuna

regola
12 * Unità di

misura del
dosaggio

Tecnico Nessuna
regola

13 * Prezzo Economico Valore
minimo

ammesso
0

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
ALLEGATO D -

INFORMATIVA DATI
SENSIBILI.doc

Gara Allegato D
Informativa

Dati

5/7

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 5 di 7



Sensibili.doc
(29KB)

Allegato C vivotif-.xls vaccino vivotif Allegato C
Vivotif.xls

(30KB)
condizioni particolari vaccino

vivotif.pdf
Gara Condizioni

Particolari
Vaccino

Vivotif.pdf
(122.76KB)

patto d'integrità.pdf Gara Patto D
Integrit.pdf
(126.69KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
ALLEGATO D -
INFORMATIVA

DATI
SENSIBILI.doc

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

carta di identita' Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
condizioni
particolari
vaccino

vivotif.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

patto
d'integrità.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Allegato C
vivotif-.xls

vaccino
vivotif

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

vaccino
vivotif

Economica Invio
telematico

Obbligatorio Si

6/7

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 6 di 7



(fac-simile di
sistema)

con firma
digitale

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 PAXVAX ITALY S.R.L. 08894200966 08894200966

7/7

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 7 di 7



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1134573
Descrizione RDO: Acquisto vaccino vivotif

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

Data e ora inizio presentazione
offerte:

01/03/2016 15:51

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

04/03/2016 10:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

02/03/2016 13:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
01/09/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto
della RdO:

FARMA

Lotto esaminato: 1 vaccino vivotif

CIG Z2F189A86C
CUP

Oggetto di Fornitura 1 Vaccini/200/
Importo totale a base d'asta 1680,0000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data Invio
Offerta

1 PAXVAX ITALY
S.R.L.

Singola 0889420096602/03/2016
15:52

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
08/03/2016 12:57:55 08/03/2016

12:58:18

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente condizioni
particolari

vaccino vivotif.pdf
Eventuali atti

relativi a R.T.I. o
Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

patto
d'integrità.pdf

ALLEGATO D -
INFORMATIVA

DATI
SENSIBILI.doc

carta di identita'

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
PAXVAX

ITALY S.R.L.
Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

1/2

Data Creazione Documento: 08/03/2016 12:59 Pagina 1 di 2



Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
08/03/2016 12:58:25

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Allegato C vivotif-
.xls

Valutazione Note Valutazione Note
PAXVAX ITALY

S.R.L.
NON Valutato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo
dell'Offerta

PAXVAX ITALY S.R.L. 1680,0000

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 08/03/2016 12:59 Pagina 2 di 2



voce 1  Metaprodotto MEPA  Principio attivo - Dosaggio  - Forma 

farmaceutica  ATC 

 Unità di 

misura 

 Qtà 

richieste 

NOME FARMACO OFFERTO CODICE AIC 

PRODOTTO OFFERTO

Note Prezzo unitario 

(IVA esclusa)

 Prezzo Totale per 

riga 

1 VACCINI Havrix Adulti  conf. Da 1 ml J07BC02 ml 80 HAVRIX  "Adulti" 1 Siringa 1 Dose 1 ML 28725125 € 24,91363 € 1.993,09

gli oneri per la sicurezza incidono sul prezzo offerto per € 0,72

€ 1.993,09Prezzo dell'intera fornitura >>>

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE



Dati generali della procedura

Numero RDO: 1134478
Descrizione RDO: Acquisto di vaccino HAVRIX

ADULTI DA 1 ML
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

Data e ora inizio presentazione
offerte:

01/03/2016 15:51
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
04/03/2016 10:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

02/03/2016 13:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

01/10/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

FARMA
Numero fornitori invitati: 1

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto havrix adulti
CIG Z96187D025
CUP

Dati di consegna Farmacia Territoriale viale Aldo

1/4

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 1 di 4



Moro OLBIA
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

10%Indirizzo di fatturazione:Via
bazzoni siracana 2/2aOlbia - 07026

(OT)
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo totale a base d'asta 1993,0904

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Vaccini
Quantita' 80

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Marca Tecnico Valore

minimo
ammesso

GlaxoSmithKline
SpA

2 * Nome
commerciale

Tecnico Nessuna
regola

3 Descrizione
tecnica

Tecnico Nessuna
regola

4 * Unità di
confezione

Tecnico Nessuna
regola

5 * Valore per
confezione

Tecnico Nessuna
regola

6 * Unità di prodotto Tecnico Valore
minimo

ammesso
Pezzo

7 Codice AIC Tecnico Nessuna
regola

8 * Codice ATC Tecnico Nessuna
regola

9 * Principio attivo Tecnico Nessuna
regola

10 * Forma
farmaceutica

Tecnico Nessuna
regola

11 * Dosaggio Tecnico Nessuna
regola

12 * Unità di misura
del dosaggio

Tecnico Valore
minimo

ml

2/4

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 2 di 4



ammesso
13 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
ALLEGATO C havrix adulti Allegato C

Havrix.xls
(30KB)

ALLEGATO D-
INFORMATIVA DATI

SENSIBILI
Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(29KB)

CONDIZIONI PARTICOLARI
VACCINO HAVRIX

Gara Condizioni
Particolari
Vaccini.pdf
(122.81KB)

PATTO DI INTEGRITA' Gara Patto D
Integrit.pdf
(126.69KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
ALLEGATO D-
INFORMATIVA

DATI
SENSIBILI

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

CARTA DI
IDENTITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
CONDIZIONI

PARTICOLARI
VACCINO
HAVRIX
ADULTI

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

3/4

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 3 di 4



Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

PATTO DI
INTEGRITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

ALLEGATO C havrix
adulti

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

havrix
adulti

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 GLAXOSMITHKLINE S.P.A. 00212840235 00212840235

4/4

Data Creazione Documento: 01/03/2016 03:51 Pagina 4 di 4



voce 1  Metaprodotto MEPA  Principio attivo - Dosaggio  - Forma 

farmaceutica  ATC 

 Unità di 

misura 

 Qtà 

richieste 

NOME FARMACO OFFERTO CODICE AIC 

PRODOTTO OFFERTO

Note Prezzo unitario (IVA 

esclusa)

 Prezzo Totale per riga 

1 VACCINI vivotif  ( 200 confezioni) da 3 cps J07AP01 CONFEZIONE 200 VIVOTIF 3 CPS 2000 MIL 025219041 Conf. da: 3 capsule 200MG € 8,40000 

(otto,quarantamila)
€ 1.680,00 

(milleseicentoottanta,ze

rozero)

gli oneri per la sicurezza incidono sul prezzo offerto per € 2.

€ 1.680,00Prezzo dell'intera fornitura >>>

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1134478
Descrizione RDO: Acquisto di vaccino HAVRIX

ADULTI DA 1 ML
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

Data e ora inizio presentazione
offerte:

01/03/2016 15:51

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

04/03/2016 10:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

02/03/2016 13:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
01/10/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

FARMA

Lotto esaminato: 1 havrix adulti

CIG Z96187D025
CUP

Oggetto di Fornitura 1 Vaccini/80/
Importo totale a base d'asta 1993,0904

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 GLAXOSMITHKLINE

S.P.A.
Singola 0021284023503/03/2016

12:49

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
08/03/2016 12:53:29 08/03/2016

12:53:56

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente CONDIZIONI
PARTICOLARI

VACCINO HAVRIX
ADULTI

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

PATTO DI
INTEGRITA'

CARTA DI
IDENTITA'

ALLEGATO D-
INFORMATIVA DATI

SENSIBILI

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
GLAXOSMITHKLINE

S.P.A.
Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

1/2

Data Creazione Documento: 08/03/2016 12:56 Pagina 1 di 2



Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
08/03/2016 12:54:03

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

ALLEGATO C

Valutazione Note Valutazione Note
GLAXOSMITHKLINE

S.P.A.
Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
GLAXOSMITHKLINE S.P.A. 1993,0904

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 08/03/2016 12:56 Pagina 2 di 2


